Guillelmus ApuJus lib. 1. Obiit inicio anni 1 106.

Vid. Peregrinius in Stemmare Norcmannorum .

Robcrrus Comes Calada; , Alipha- , Telefix,

Abcllinx S. Agatha: , Gothorum &c. filius fuit

Rainulfi Frarris Richardi I. Capux principis. De

Rainulfo aguntGuil. Apul. lib. 3. Petrus Diac. in

regeftopag. 221.Oftien.lib. з.сар 30., & 63. &

lib. 2. cap. 57. & 76. De Roberto agunt Falco ße-

îievent. an. 1 1 1 3. 1 1 14. & 1 1 1 f . , & Peregrin, in

ftemmate prineipum Normannorum .

Hugonis Comitis concelfio, cujus Petrus lau- Hugoeu

dato сарке memirnt, originalisin noftro archivo сомеЛи.

aíTervatur , eftque hujufcemodi .

•J" In nomine Domini nofhijefu Chrißi . Anno ab

incamatione ejus miliefimo centeßmo quinto , menfe

Sebtembrio indiflione quartadecima . Ad hoc cele-

ffis , ac fuperna dignatio nos divicíiis cj' hononbus

extulit , ut quanto prs. alüs fublimes habemur , tan

to magis omnipotentis Dei démentie per bona opera ,

& pietatisfiudia fub'tk iamur . Нас igitur de caufa

Ego 'Ugo Dei gratia Comes filius qui. bona memoria

Comitis Raulis de Molifio divina motus infpiration«

pro redemptione anima тел atque fupradiñi patris

tnei , &genetricis mea , пес non & fratris met Ro-

gerii fimulque filiorum nieorum , cmïlorumque

mea-
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Aieorum parentum trade ofero concedo , judico , at

que difpono per banc oblationis cartulam m monafte-

rio , quodfitum eft in monte caftro Сaßno beatiffimi

videlicet confefforts Chrifti Benedict , & tibi vene

rabais Oderiß divin* dementia Cardinalis > CT

Abba tutfque fuccefforibus regulariter intrantibus in

tegrum caßellum nomine Vttecofum cum muris , &

partis fuis , & cum Junoniris, qua ineodemeaftro

addita Çunt , pariter cum omnibus pertinentUs , qua

fifdem pertinentßmulcum omnibus emptionibus , qua

ab ejufdem caßri incolis en.pta funt , & cum hоmi

nibus > qm ibi habitant , & deinceps habitaturifunt ?

cum сafts , CT terris montibus , Gr plants , tarn culta

quam inculta , cum inferioribus Grfuperioribusfuis ,

cum viis , & and'tis fuis , & aquis , paludibus , CT

ftagnis fuis , & quemadmodum habitatores fupra-

fcrippi caftclli modo detinent , er dominantur , ex

cepto Forefta , qua Fahfcofum vocatur . Нас om

niafícut fupcr'tus fcripta funt trado , & offero ego ,

qui fupra Vgo in pradiäo Monaßerio S .Benedicti ,

erad ejufdem топфегп Abbatet atque reílores ad

habendum } & pojfidendum , &faciendum inde quic-

quid eis placuerit , & vicem caufandi , &poteíiatem